Indicações aprovadas na 18º Sessão Ordinária do dia 18/06/2024.
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, GABINETE DO PREFEITO <ip.gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DIRETOR

LEGISLATIVO - JORGIANO <jorgiano.moreira@parauapebas.pa.leg.br>
Data 19/06/2024 09:22

 INDICAÇÃO Nº 242.2024.pdf(~110 KB)  INDICAÇÃO Nº 197.2024.pdf(~131 KB)  INDICAÇÃO Nº 058.2024.pdf(~177 KB)

 INDICAÇÃO Nº 245.2024.pdf(~220 KB)  INDICAÇÃO Nº 188.2024.pdf(~231 KB)  INDICAÇÃO Nº 246.2024.pdf(~249 KB)

 INDICAÇÃO Nº 081.2024.pdf(~300 KB)  INDICAÇÃO Nº 241.2024.pdf(~351 KB)  INDICAÇÃO Nº 244.2024.pdf(~380 KB)

 INDICAÇÃO Nº 234.2024.pdf(~382 KB)  INDICAÇÃO Nº 248.2024.pdf(~691 KB)  INDICAÇÃO Nº 202.2024.pdf(~2,1 MB)

 OFÍCIO Nº 171.2024 - INDICAÇÃO APROVADA NA SESSÃO ORDINÁRIA 18.06.2024.pdf(~1,9 MB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÃO - 18.06.2024.pdf(~1,9 MB)

À Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na 18º Sessão Ordinária do dia 18/06/2024.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Rafael Ribeiro Oliveira, encaminho, em anexo, para

conhecimento e providências as Indicações aprovadas na 18º Sessão Ordinária do dia 18/06/2024, acompanhadas da Certidão de

Aprovação.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais

Agente Parlamentar

Matrícula nº 033/2012

19/06/2024, 09:22 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na 18º Sessão Ordinária do dia 18/06/2024.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess7228856513/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=660&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1